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                                         ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 08.07.2025, mori në shqyrtim 

praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 

 

 

1. Mbi miratimin e një ndryshimi në “Kodin e Rrjetit TAP”. 

2. Mbi miratimin e “Udhëzimeve për Testimin e Tregut” për gazsjellësin Trans Adriatik.  

3. Mbi shqyrtimin e kërkesës së TAP AG për moszbatimin e “Standartit ISO 27001”.  

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “SUNPRO” sh.p.k për licencim në veprimtarinë e prodhimit të 

energjisë elektrike. 
 

5. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike nga Furnizuesi i Mundësisë së 

Fundit për muajin Qershor 2025 për klientët e lidhur në nivelin e tensionit 35 KV. 

 

6. Mbi fillimin e procedurës për shqyrtimin e kërkesës së OST sh.a. për miratimin e “Një 

Udhëzuesi mbi Operimin e Sistemit të Transmetimit të Energjisë Elektrike”. 
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